
 

 

 

 

Uchwała Nr 653/17 

Zarządu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. 

z dnia 27 września 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu KDPW nr 646/17 

Zarządu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. 

z dnia 27 września 2017 r. 

 

 

 
Na podstawie § 2 ust. 1 i 4 Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych zmienia się 

Uchwałę Zarządu KDPW nr 646/17 z dnia 27 września 2017 r. w ten sposób, że § 1 tej uchwały 

otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 i 4 oraz § 87 ust. 1 Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów 

Wartościowych, w związku z art. 91 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej 

i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o 

spółkach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 1639, ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku 

spółki POLCOLORIT S.A., Zarząd Krajowego Depozytu postanawia, co następuje:  
 

1) określa się dzieo 29 września 2017 r. jako dzieo zniesienia dematerializacji akcji spółki  

POLCOLORIT S.A.; 
 

2) w następstwie zniesienia dematerializacji: 
 

a) wycofuje się z Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych akcje spółki POLCOLORIT S.A., 

b) ustaje uczestnictwo spółki POLCOLORIT S.A. w Krajowym Depozycie Papierów 

Wartościowych w typie EMITENT.” 
 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

dr Paweł Górecki Sławomir Panasiuk Michał Stępniewski 
p.o. Prezesa Zarządu Wiceprezes Zarządu Członek Zarządu 
 
 

 


